АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 19 июня 2024 года                                                    № 369
с. Кыра

О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации
муниципального района «Кыринский район» от 20.05.2024 года № 311 «Об установлении дней проведения выпускных мероприятий в образовательных организациях (последний звонок, выпускной вечер) на территории муниципального района «Кыринский район» по завершению 2023-2024 учебного года»

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район» администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. В  части 2 Постановления администрации муниципального района «Кыринский район» от 20.05.2024 года № 311 «Об установлении дней проведения выпускных мероприятий в образовательных организациях (последний звонок, выпускной вечер) на территории муниципального района «Кыринский район» по завершению 2023-2024 учебного года» (далее постановление) внести следующие изменения:
- слова «- 28 июня 2024 года МБОУ «Билютуйская СОШ», МБОУ «Мангутская СОШ», МБОУ «Кыринская СОШ», МБОУ «Любавинская СОШ», МБОУ «Тарбальджейская ООШ», МБОУ «Верхне-Ульхунская СОШ» заменить словами:
«- 28 июня 2024 года МБОУ «Билютуйская СОШ», МБОУ «Мангутская СОШ», МБОУ «Мордойская ООШ», МБОУ «Любавинская СОШ», МБОУ «Тарбальджейская ООШ», МБОУ «Верхне-Ульхунская СОШ».
2. Часть 2 постановления дополнить пунктом следующего содержания:
«- 27 июня 2024 года МБОУ «Кыринская СОШ».
3. В части 3 постановления внести следующие изменения:
- слова «- 29 июня 2024 года МБОУ «Алтанская СОШ», МБОУ «Кыринская СОШ», МБОУ «Мангутская СОШ» заменить словами:
 «- 29 июня 2024 года МБОУ «Алтанская СОШ», МБОУ «Мангутская СОШ».
4. Пункт 1 части 3 постановления дополнить словами:
«МБОУ «Кыринская СОШ».
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», размещению в сетевом издании «Ононская правда» https://ononews.info/, на официальном сайте муниципального район «Кыринский район» и вступает в силу на следующий день после подписания и обнародования в порядке, установленном Уставом муниципального района «Кыринский район».
4. Довести информацию, содержащуюся в настоящем постановлении до хозяйствующих субъектов.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, развития среднего, малого предпринимательства и потребительского рынка.
6. Настоящее постановление направить в орган исполнительной власти Забайкальского края, осуществляющего лицензирование розничной продажи алкогольной продукции не позднее 10 дней со дня его принятия.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«

КЫРИНСКИЙ РАЙОН

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

19

июня

202

4

года                                                    №

369

с.

Кыра

О внесении изменений

и дополнений

в постановление администрации

муниципального района «Кыринский район» от

20

.

05.2024

года №

311

«Об

установлении дней проведения выпускных мероприятий в

образовательных организациях (последний звонок, выпускной вечер) на

территории муниципального района «К

ыринский район» по

завершению 2023

-

2024 учебного года»

В

соответствии со статьей 26

Устава муниципального района

«Кыринский район» администрация муниципального района «Кыринский

район» постановляет:

1.

В  части 2 Постановления

администрации муниципально

го

района

«Кыринский район» от 20.05.2024 года № 311

«

Об установлении дней

проведения выпускных мероприятий в образовательных организациях

(последний звонок, выпускной вечер) на территории муниципального района

«Кыринский район» по завершению 2023

-

2024 учебн

ого года»

(далее

постановление) внести следующие изменения:

-

слова «

-

28 июня 2024 года МБОУ «Билютуйская СОШ», МБОУ

«Мангутская СОШ», МБОУ «Кыринская СОШ», МБОУ «Любавинская

СОШ», МБОУ «Тарбальджейская ООШ», МБОУ «Верхне

-

Ульхунская

СОШ» заменить словами:

«

-

28 июня 2024 года

МБОУ «Билютуйская СОШ», МБОУ «Мангутская

СОШ», МБОУ

«Мордойская О

ОШ», МБОУ «Любавинская СОШ», МБОУ

«Тарбальджейская О

ОШ», МБОУ «Верхне

-

Ульхунская СОШ»

.

2. Часть 2 постановления дополнить пунктом следующего содержания:

«

-

27 июня 2024

года МБОУ «Кыринская СОШ».

3. В части 3 постановления внести следующие изменения:

-

слова «

-

29 июня 2024 года МБОУ «Алтанская СОШ», МБОУ

«Кыринская СОШ», МБОУ «Мангутская СОШ» заменить словами:

«

-

29 июня 2024 года

МБОУ «Алтанская СОШ

»

, МБОУ «Мангутская

СОШ»

.

4. Пункт 1 части 3 постановления дополнить словами:

«МБОУ «Кыринская СОШ».

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде

администрации муниципального района «Кыринский район», размещению в

сетевом издании

«Ононская правда»

https

://

ononews

.

info

/

, на официальном

сайте муниципального район «Кыринский район» и вступает в силу на

следующий день после подписания и обнародования в порядке,

установленном Уставом муниципального района «Кыринский район».

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   « КЫРИНСКИЙ РАЙОН »     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                от   19   июня   202 4   года                                                    №   369                               с.   Кыра     О внесении изменений    и дополнений  в постановление администрации    муниципального района «Кыринский район» от  20 . 05.2024   года №  311   «Об  установлении дней проведения выпускных мероприятий в  образовательных организациях (последний звонок, выпускной вечер) на  территории муниципального района «К ыринский район» по  завершению 2023 - 2024 учебного года»     В   соответствии со статьей 26  Устава муниципального района  «Кыринский район» администрация муниципального района «Кыринский  район» постановляет:   1.   В  части 2 Постановления   администрации муниципально го   района  «Кыринский район» от 20.05.2024 года № 311   « Об установлении дней  проведения выпускных мероприятий в образовательных организациях  (последний звонок, выпускной вечер) на территории муниципального района  «Кыринский район» по завершению 2023 - 2024 учебн ого года»   (далее  постановление) внести следующие изменения:   -   слова « -   28 июня 2024 года МБОУ «Билютуйская СОШ», МБОУ  «Мангутская СОШ», МБОУ «Кыринская СОШ», МБОУ «Любавинская  СОШ», МБОУ «Тарбальджейская ООШ», МБОУ «Верхне - Ульхунская  СОШ» заменить словами:     « -   28 июня 2024 года  МБОУ «Билютуйская СОШ», МБОУ «Мангутская  СОШ», МБОУ  «Мордойская О ОШ», МБОУ «Любавинская СОШ», МБОУ  «Тарбальджейская О ОШ», МБОУ «Верхне - Ульхунская СОШ» .   2. Часть 2 постановления дополнить пунктом следующего содержания:   « -   27 июня 2024   года МБОУ «Кыринская СОШ».   3. В части 3 постановления внести следующие изменения:   -   слова « -   29 июня 2024 года МБОУ «Алтанская СОШ», МБОУ  «Кыринская СОШ», МБОУ «Мангутская СОШ» заменить словами:     « -   29 июня 2024 года  МБОУ «Алтанская СОШ » , МБОУ «Мангутская   СОШ» .   4. Пункт 1 части 3 постановления дополнить словами:   «МБОУ «Кыринская СОШ».    5. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде  администрации муниципального района «Кыринский район», размещению в  сетевом издании   «Ононская правда»  https :// ononews . info / , на официальном  сайте муниципального район «Кыринский район» и вступает в силу на  следующий день после подписания и обнародования в порядке,  установленном Уставом муниципального района «Кыринский район».